FETir

lest fichiers 10 m 2075

Date limite dinscription 00/00/00

Salison 20742075

Edité le 16 déc 2074 & 15.26 - page 7 -

Liste des Inscriptions

704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

Quota CDF = 86

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
BUFFARD Lorenzo

RODRIGUES Pierre
CHASSAT Emilien
AMAT Cyril

ORGET Léon-Paul
ROECKEL Régis
DOUBLEIN Mickaél
MALITE Jiovanh
GOTTRANT Michel
ZAWADKA Florian
MESSIASSE Julien
GAERTNER Benjamin
JOUIN Thomas

DE MURCIA Florian
CARTIERRE Jimmy
SAUVAGE Damien
PINEDA Sébastien
THIRIOT Romain
GALVAING Clément
VINCART Aurélien
FERY Thomas
SCHILLINGER Alexis
AVISSE Audric

BONNAUD Mathieu

Association / Ligue

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

T.O. SAVOISIEN
DAUPHINE-SAVOIE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE DE FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

S.T. LE RALLIEMENT
PICARDIE

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

S.T. MONTBELIARD
FRANCHE-COMTE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

JSVPO SECTION TIR
CHAMPAGNE

CIBLE DE L'ADOUR
MIDI-PYRENEES

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

A.S.O.R. ERSTEIN
ALSACE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane T.S. DU HAUT-JURA

DENEAU Anthony

FRANCHE-COMTE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

109,0

104,5

101,0

101,7

102,6

100,6

100,4

101,2

101,2

104,7

99,8

101,4

99,8

99,8

99,7

98,7

100,1

102,2

101,5

99,2

100,1

99,0

100,7

99,3

97,9

100,2

109,0

104,2

102,9

103,4

102,4

101,7

102,6

103,7

100,1

100,7

101,9

100,4

101,3

100,2

99,6

97,4

98,8

99,9

101,9

103,5

100,6

99,6

99,3

97,0

Séries

109,0

104,5

104,0

104,9

102,3

102,4

101,5

103,0

102,6

101,1

99,3

100,6

103,8

103,2

101,4

100,9

101,8

98,9

99,3

100,5

100,1

100,2

99,4

100,4

101,1

101,7

109,0

104,4

103,4

103,9

103,6

102,8

100,6

100,3

101,5

101,5

102,2

102,1

98,9

100,5

101,5

103,3

100,8

100,0

100,8

100,3

95,5

98,4

101,9

100,2

100,1

101,0

Total
109,0 109,0 654,0
102,0 101,9 621,5
104,1 105,6 621,0
101,9 102,9 618,7
103,0 100,4 614,3
103,2 101,7 612,4
104,0 100,5 609,6
99,5 100,7 608,4
101,0 101,3 607,7
101,1 98,1 607,2
103,7 99,8 606,7
99,9 101,8 606,2
99,4 101,0 604,2
99,8 100,7 604,2
101,7 99,2 603,1
99,0 101,4 602,4
100,3 101,8 602,2
100,2 101,9 602,0
100,7 101,5 601,9
99,8 101,9 601,6
102,6 101,4 601,6
99,0 101,2 601,3
97,9 100,0 600,5
100,1 100,7 600,3
100,8 100,1 599,3
100,0 99,1 599,0



FFETir Salison 20742075

lest fichiers 10 m 2075
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Liste des Inscriptions

704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

| Quota CDF = 86 |

N I I I A A A I o O

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

27 BOURDEILLETAS Loris ALERTE TIR 97,2 100,1 99,9 100,1 101,1 99,9 598,3
DAUPHINE-SAVOIE

28 JOUBERT Benoit A.S.T. NEUVILLOISE 100,4 102,4 96,5 100,9 99,2 98,0 597,4
POITOU-CHARENTES

29 LEPERS Raphaél AL CENTRE WATTRELOS 99,5 100,0 99,7 988 100,7 98,6 597,3
NORD/PAS-DE-CALAIS

30 MALITE Bastien LES MOUETTES 99,3 101,3 97,8 984 99,9 1003 597,0
POITOU-CHARENTES

31 BASTIN Florian U.S. ISSOIRIENNE 97,3 99,7 101,1 995 99,6 99,7 596,9
AUVERGNE

32 PACORET Hugo ST-ETIENNNE SOLAURE 98,6 994 968 99,0 1022 99,2 595,2
LYONNAIS

33 MAT Benjamin ANGERS TIR SPORTIF 97,1 1015 986 982 992 999 594,5
PAYS DE LA LOIRE

34 RICHIER Emile LA DU GUESCLIN 97,7 100,1 97,8 999 98,9 100,0 594.,4
BRETAGNE

35 ROBERT Valentin REX-CLUB DOMERATOIS 100,2 97,3 98,2 100,0 100,2 984 594,3
AUVERGNE

36 SOIMIER Jordan N.S.T. VIRE 100,2 99,0 99,9 989 1000 96,1 594,1
NORMANDIE

37 GADIOLET Thomas RHODIA CLUB TIR 102,9 99,1 99,1 969 974 98,6 594,0
DAUPHINE-SAVOIE

38 RAMA Mickaél LA CIBLE DU SALEVE 101,1 101,0 99,0 954 98,0 988 593,3
DAUPHINE-SAVOIE

39 BOLLAERT Julien L'AVENIR D'ONNAING 100,7 98,3 96,6 1002 99,9 97,2 592,9
NORD/PAS-DE-CALAIS

40 BAUSCH Antoine C.S.L. NLLE FRANCE 100,7 96,7 99,1 982 987 99,1 592,5
ILE DE FRANCE

41 BROCHET Dylan N.S.T. VIRE 100,7 99,2 93,7 101,83 97,0 99,3 591,2
NORMANDIE

42 OPILLARD Quentin C.T.S. HEROUVILLE 959 956 100,0 99,3 100,8 995 591,1
NORMANDIE

43 FRANCOIS Bastien GEM'TIR SPORTIF 98,1 986 1023 975 99,1 953 590,9
PROVENCE

44 FIREY Clément A. MICHELET CALAIS 988 989 978 988 968 997 590,8
NORD/PAS-DE-CALAIS

45 COLLOT Guillaume LA CIBLE DU SALEVE 976 96,6 100,83 97,2 1002 97,3 589,2
DAUPHINE-SAVOIE

46 COURTIN Anthony A.L. D'ARQUES 988 959 989 997 975 97,6 588,4
NORD/PAS-DE-CALAIS

47 BACH Jacques S.E.T. BITCHE 962 99,8 1000 97,8 984 96,1 588,3
LORRAINE

48 JUILLERET Julien S.T. PONTARLIER 97,1 94,8 101,3 97,2 99,1 982 587,7
FRANCHE-COMTE

49 SALLERIN Justin S.E.T. BITCHE 96,1 98,0 99,3 979 99,7 958 586,8
LORRAINE

50 PERRIN Yoann LA CIBLE DE L'ARVE 100,1 97,6 97,3 990 960 96,5 586,5
DAUPHINE-SAVOIE

51 NIGRO - HAEGELIN Gautier A.l.S.L. ORSCHWIHR 971 97,2 955 981 998 986 586,3
ALSACE

52 OSSENT Pierre ESCOPETTE PICARDE 935 982 994 990 100,0 958 585,9

PICARDIE
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N I I I A A A I o O

Place
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Nom / Prénom
ROUSSEAU Loic

UNGERER Maxime

KOELBLEN Jean

JOURNEL Vincent

WEBER Mathieu

FABRIES Thomas

BLANDIN Thomas

LAYGUES Alan

GUENIOT Jean

ROETTELE Thibault

GEHIN Maxime

PLASSARD Arthur

DEWARUMEZ Bernard

JUGAN Gaél

COURTIN Flavien

PROUX Eliott

DE VIGUERIE Paul

PELTIER Maxime

CHACUN Timotée

VINCART Adrien

ROUZES Korantin

KOPPITZ Yvann

BESANCON Corentin

DIRSON Alexandre

FARINA Clément

JASKULSKI Bastien

Association / Ligue

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIE

C.T. MONTIGNY
LORRAINE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

A.S.A.E. COETQUIDAN
BRETAGNE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

CSG BISCHOFFSHEIM
ALSACE

S.0. LABRESSAUDE
LORRAINE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

S.T.S. NOYELLES
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

C.T. PAYS LOUDUNAIS
POITOU-CHARENTES

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

S.T. LE RALLIEMENT
PICARDIE

S.M.S. ROMORANTIN
CENTRE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

TIREURS SPORT TRIEUX
BRETAGNE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. CAUDRESIEN
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA MAGDUNOISE TIR
CENTRE

USPV PONT DE ROIDE
FRANCHE-COMTE

96,5

99,7

96,6

99,0

97,3

95,4

97,3

94,4

98,4

95,3

99,1

94,2

96,7

98,3

95,8

98,9

95,2

94,3

95,8

96,4

97,8

92,3

98,1

95,8

96,5

97,0

97,4

93,8

98,9

98,4

95,3

96,5

95,0

97,3

97,6

95,8

98,8

97,0

98,8

94,9

94,6

96,3

94,6

96,5

95,4

Séries
96,4 96,4
972 97,0
99,3 1015
98,1 94,9
972 97,6
100,3 94,3
959 99,8
98,8 97,5
96,5 94,9
97,8 97,6
94,6 95,0
100,6 92,2
96,0 948
100,2 96,7
97,7 98,2
97,4 96,8
97,3 97,9
94,1 98,5
98,2 92,5
97,4 97,1
96,7 94,5
96,4 98,7
94,9 953
96,2 98,5
94,7 98,6
922 97,0

Total
98,9 98,1 585,0
99,9 93,6 584,8
100,1 93,5 584,8
95,8 98,8 584,7
94,8 98,8 584,6
97,8 955 581,7
95,0 96,6 581,3
99,7 94,9 580,6
98,2 958 580,3
98,2 95,8 579,7
952 98,3 579,5
97,3 96,9 578,8
97,7 959 578,2
98,6 92,9 578,2
94,9 953 577,4
97,3 89,8 577,3
94,9 96,1 577,2
97,8 93,6 5771
95,3 98,0 576,8
96,8 89,3 575,8
959 956 575,4
955 97,8 575,3
96,7 93,8 575,1
958 934 574,3
93,4 94,2 573,9
956 96,5 573,7
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 79 BALDECK William CERCLE ST-ULRICH 91,4 97,6 974 948 961 963 573,6
ALSACE
|:| 80 BOS Benoit A.S.T. ST-PIERRE 956 96,2 90,6 969 983 96,0 573,6
AUVERGNE
|:| 81 GHERFI Steeven CSG BISCHOFFSHEIM 91,4 97,2 942 945 983 975 573,1
ALSACE
|:| 82 DE AZEVEDO Yann A.L. LONGUENESSE TIR 944 96,6 98,0 953 943 945 573,1
NORD/PAS-DE-CALAIS
|:| 83 DIDIER Morgan FTA BULLY-LES-MINES 941 955 978 946 972 938 573,0
NORD/PAS-DE-CALAIS
|:| 84 HANTZ Rémy ESPACE TIR GUICHEN 97,2 922 998 976 939 923 573,0
BRETAGNE
|:| 85 MOMBRUN Frédéric S.T. HAUTEFORT 948 923 962 981 958 950 572,2
AQUITAINE
|:| 86 BOITOUT Benjamin S.T. CANTON D'EU 92,6 97,8 971 948 942 954 571,9
NORMANDIE Limite Quota
|:| 87 RIVAULT Corentin C.T.S. THORIGNE 96,4 953 952 944 952 951 571,6
POITOU-CHARENTES
|:| 88 GODEFROQOY Gaétan CIBLE VALOGNAISE 972 980 962 91,3 915 969 571,1
NORMANDIE
|:| 89 COTTEL Lucas ST-ETIENNNE SOLAURE 969 97,8 926 963 923 949 570,8
LYONNAIS
|:| 90 BAUDANT Alexandre CIBLE FRANCONVIL. 975 981 940 945 935 932 570,8
ILE DE FRANCE
|:| 91 VOUILLOT Victorien S.T. PONTARLIER 991 952 97,7 950 921 916 570,7
FRANCHE-COMTE
|:| 92 DENEL Lowik T.S. PERREUX 931 962 946 97,6 943 932 569,0
ILE DE FRANCE
|:| 93 DUBEAU Jean-Baptiste C.S. GARNISON RENNES 966 946 882 946 954 97,8 567,2
BRETAGNE
|:| 94 GATINEAU Pierre S.T. VERRINES 911 921 949 957 993 941 567,2
POITOU-CHARENTES
|:| 95 MESNIL Amaury A.S.T. CHATEAUNEUF 962 965 940 962 91,2 925 566,6
CENTRE
|:| 96 MERMILLOD Maverick LA SALESIENNE TIR 957 92,0 942 965 920 924 562,8
DAUPHINE-SAVOIE
|:| 97 TIGER Killian TIR SPORTIF CHOLET 97,7 922 958 92,9 936 90,4 562,6
PAYS DE LA LOIRE
|:| 98 BLANDIN Romain LEGION ST-GEORGES 971 922 977 959 876 919 562,4
LORRAINE
|:| 99 SAINT AMAND Théo E.T.C.V. 91,9 946 89,1 950 952 951 560,9
NORMANDIE
|:| 100 MICHALOT Gregoire CHEVALIERS TIREURS 934 91,3 929 956 888 985 560,5
DAUPHINE-SAVOIE
|:| 101 BAULIER Donovan ECOLE TIR ARNIERES 90,8 942 929 905 96,7 94,7 559,8
NORMANDIE
|:| 102 PELARDY Vivien CIBLE ROANNAISE 93,3 90,7 948 940 928 93,6 559,2
LYONNAIS
|:| 103 BIGNAULT Steven S.T. HERBRETAISE 949 91,4 959 958 89,7 913 559,0
PAYS DE LA LOIRE
CHOUETTE Valentin U.S. ORLEANS TIR 90,6 939 923 953 935 932 558,8

CENTRE
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N I I I A A A I o O

Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nom / Prénom
PINGUET Gaudéric

GRIBLING Florian
CHIRON Théo
PERUSSON Antoine
MARIE Antoine
PINSON Pierre-Francgois
DEGOULANGE Damien
GAUGRY Corentin
LEMMET Tanguy
PATURAUD Léo
PILLER Florent
PATENOTTE Maxime
FOURATI Yacine

DE FUENTES Quentin
DUCHENNE Jéréme
AL BOUKHARI Abel
LEGROS Charles
SINGERY Alexis
CHAUTARD Nicolas
GIROUX Corentin
REVEST Elien
TORCHET Aurélien
TAMIC Jan-Fanch
MIGUEL Kevin
PEYTOUT Warren

LESUR Paul

Association / Ligue

T.O. SAVOISIEN
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. KINGERSHEIM
ALSACE

A.S.A.M. CHERBOURG
NORMANDIE

C.T.PA.
LIMOUSIN

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

AS.TIC.
PAYS DE LA LOIRE

A.L. ARSENAL
LYONNAIS

U.S. BRION
CENTRE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

F.J.E.P. MUIZON
CHAMPAGNE

S.R.T. CHELLES
ILE DE FRANCE

S.T. VERRINES
POITOU-CHARENTES

TIR DUNOIS
CENTRE

ARQUEBUSE SOISSONS
PICARDIE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

T.S.A. PONOTE
AUVERGNE

USMTIR ST-DENIS-VAL
CENTRE

STE NIMOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.C.TB.
NORMANDIE

ATS.MV
ILE DE FRANCE

S.T. PORT LANLLE
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

94,3

90,0

90,3

91,4

95,6

94,5

90,7

87,8

88,5

92,1

93,8

94,6

88,8

92,9

94,1

89,1

92,6

95,4

88,9

93,2

89,7

94,6

92,5

90,8

91,9

87,7

93,4

93,5

92,9

96,8

89,4

90,4

92,1

95,6

87,3

93,5

94,9

94,5

91,1

95,8

94,1

89,9

91,3

89,9

89,8

94,6

93,2

94,0

91,9

89,8

91,3

96,1

Séries
92,7 91,3
91,6 932
950 91,7
92,0 92,2
92,7 95,6
93,0 91,2
91,7 92,6
91,1 92,7
96,3 92,2
92,3 895
92,8 88,7
90,0 92,1
93,6 975
90,7 858
91,4 90,5
91,9 91,1
90,3 88,6
90,3 87,7
90,8 91,4
950 91,5
93,4 952
94,4 90,4
89,8 955
86,9 953
943 81,8
96,0 94,9

Total
91,0 946 557,3
952 93,7 557,2
93,4 93,8 557,1
91,2 935 5571
92,5 90,8 556,6
93,7 93,0 555,8
93,8 945 555,4
94,2 93,9 555,3
97,9 92,8 555,0
96,9 90,4 554,7

94,6 89,3 554,1

91,3 91,1 553,6
93,9 88,1 553,0
954 91,6 552,2
93,1 88,5 551,7
96,9 92,4 551,3
95,0 93,2 551,0
97,6 90,0 550,9
94,7 95,1 550,7
89,5 86,7 550,5
87,3 90,6 549,4
86,5 89,1 549,0
88,5 90,1 548,3
91,1 943 548,2
95,7 92,7 547,7
84,6 882 547,5
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N I I I A A A I o O

Place
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Nom / Prénom
CASTAGNA Flavien

BOCQUET Corentin
COUSIN Etienne
BRIHAT Alban
ALGRET Flavien
HITTINGER Bastien
PAILLER Alexis
ANTOINE Pierre
BIAUGEAUD Erick
RENAUDET Thibault
CHAVOIX David
RAVINET Clément
BALFET Guillaume
MARIE Paul
BENAITEAU Emilien
BOISARD Grégoire
HADBI Paul-Ismaél
PERNIN Kevin
SAUVEGRAIN Maxime
LECORCIER Flavien
LIETARD Florent
VO-HA Luc-Ti
CHARBONNIER Théodore
WINIGER Thomas
CHOLLET Jordan

MALIGNAT Rémi

Association / Ligue

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

S.T. HERBRETAISE
PAYS DE LA LOIRE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

T.S.C. ST-AMANDOIS
CENTRE

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

SS.LT
LIMOUSIN

C.T. SUCY
ILE DE FRANCE

TIRCLUB U.S.C.
COTE D'AZUR

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

C.T.S. HEROUVILLE
NORMANDIE

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DE LA LOIRE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

STS NUITS-ST-GEORGES
BOURGOGNE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

J3 SPORTS AMILLY
CENTRE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

CLUB DE TIR D'AUREC
AUVERGNE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

85,4

90,0

93,0

90,2

86,4

90,5

88,5

81,7

87,9

85,4

80,6

92,4

90,2

82,4

93,4

88,6

88,9

96,3

84,6

87,4

93,3

83,4

90,0

92,9

85,7

85,2

94,3

94,1

91,5

88,2

94,6

93,1

85,9

92,9

95,0

95,3

92,4

89,8

86,4

89,9

87,3

86,9

94,3

90,6

83,3

87,5

85,3

Séries
945 88,4
952 83,4
87,9 89,9
85,2 90,4
88,8 93,1
91,8 94,6
88,1 92,0
86,8 96,4
93,0 89,2
90,4 91,8
921 925
90,2 89,7
91,3 848
89,5 88,3
82,7 93,6
90,3 96,3
94,7 933
882 92,6
85,2 91,1
81,6 94,1
90,4 82,0
90,6 89,2
90,0 93,5
86,2 87,1
94,0 854
89,3 93,2

Total
94,1 90,3 547,0
90,9 92,6 546,2
90,9 91,5 544,7
93,0 96,9 543,9
91,6 88,0 543,4
87,3 91,2 543,2
89,8 89,8 542,8
92,8 91,6 542,4
93,3 92,6 541,9
942 86,3 541,0
94,6 93,3 540,8
856 90,9 540,8
88,2 89,6 539,1
90,8 92,6 538,9
90,7 85,2 538,0
850 874 537,4
77,5 96,0 536,8
78,7 90,6 536,3
91,7 96,2 536,1
89,5 96,1 535,6
90,6 84,7 535,3
89,5 888 532,1
87,1 87,1 531,0
88,4 81,0 530,3
88,6 88,3 529,5
90,7 858 529,5



FETir

lest fichiers 10 m 2075

Date limite dinscription 00/00/00

Salison 20742075

Edité le 16 déc 2074 & 15.26 - page 7 -

Liste des Inscriptions

704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

Quota CDF = 86

N I I I A A A I o O

Place
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

Nom / Prénom
HARDY Tom

CALKA Olivier

MALEINGE Enzo

CHARMION Julien

MAUDUYT Matthias

COUDRAY Aurélien

MAGRE Flavien

BOISSINOT Valentin

DOUVILLEZ Fabien

DELMONTE-ADOBATI Quentin

JOSEPH Enerick

ROCHET Timothée

BISCH Antoine

LEGRAND Florian

BASTARD Steven

DELMOND Aurélien

CORDIER Alexandre

BIREBENT Alex

DI CARLO Valerian

ROBASTON Valentin

CAZALA HOURCADE Alban

DAVIDOU Théo

BERTHELET Corentin

GRATTON Alexandre

DETAIN Julian

VALLET Romain

Association / Ligue

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

S.T. BOURGES
CENTRE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

USMTIR ST-DENIS-VAL
CENTRE

A.S. MONTS TIR
CENTRE

S.T. HERBRETAISE
PAYS DE LA LOIRE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

U.S. OYONNAXIENNE
LYONNAIS

S.T. HERY
BOURGOGNE

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

U.S.M. SARAN
CENTRE

LA CIBLE DE VILLEBON
ILE DE FRANCE

S.T. L'ESPERANCE
ILE DE FRANCE

A.S. TIR ST-JUNIEN
LIMOUSIN

S.T. HERY
BOURGOGNE

CHEVALIERS DIJONNAIS
BOURGOGNE

S.T. DE VERDUN
LORRAINE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

CJ.F. TR
CENTRE

L.C. VILLEMOISSON
ILE DE FRANCE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE DE FRANCE

CASTELRENAUDINE TIR
CENTRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

84,2

89,1

91,3

93,2

88,3

86,8

85,4

88,9

90,6

86,6

85,9

86,8

93,6

74,3

80,3

82,7

86,7

78,4

80,7

86,6

80,5

82,9

78,7

78,6

84,4

82,6

86,7

89,3

88,4

87,6

87,0

84,2

84,9

81,5

79,4

82,8

75,3

82,3

77,0

Séries
91,6 91,4
839 87,6
82,9 834
91,0 74,0
88,4 854
86,6 90,1
78,7 91,6
84,0 859
872 826
86,0 84,6
88,7 88,5
88,1 88,6
82,0 90,4
90,1 88,4
838 883
84,1 92,1
83,4 84,6
87,0 90,3
87,3 85,2
839 833
82,2 88,6
84,4 77,7
80,0 88,7
85,6 89,0
835 70,1
776 79,9

Total
87,1 884 529,4
91,5 875 529,3
88,4 92,2 529,2
91,1 89,6 529,0
84,1 89,9 525,4
84,8 87,2 523,9
90,0 89,9 523,2
87,0 888 521,6
89,7 856 520,8
852 85,1 520,5
87,7 823 519,8
88,0 81,5 518,7
83,4 829 518,6
91,2 854 518,4
89,4 875 516,0
82,4 88,0 513,5
87,7 81,2 508,5
82,0 88,7 507,9
82,0 878 502,4
772 86,5 500,3
86,4 854 498,4
829 848 498,4
81,1 853 496,2
76,8 86,4 486,1
79,4 86,1 485,8
78,3 89,2 484.,6



FETir

lest fichiers 10 m 2075

Date limite dinscription 00/00/00

Salison 20742075

Edité le 16 déc 2074 & 15.26 - page & -

Liste des Inscriptions

704 Carabine 10 mélres Juniors garcons |

Quota CDF = 86

N I A I 0 o O

Place
183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Nom / Prénom
MAILLET Jordan

ROBERT Adrien
FLORENCON Jérémy
PREVOSTEAU Nicolas
MARILL John
CHARLIER Thomas
CIRINO Léo
TOURNIER Quentin
GRIZAUD Cyrill
GARNAULT Jordan
WILMORT Grégory

DELOCHE Gaétan

Association / Ligue

U.S.M. SARAN
CENTRE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

STE NIMOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

LA DIXMUDE HOUDAN
ILE DE FRANCE

S.T. PORT LANLLE
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.AV.S.T.S.
LORRAINE

FAISANS DU PARC
ILE DE FRANCE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

S.T. PORT LANLLE
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T.PA.
LIMOUSIN

T.S. SAINT-CHAMONAIS
LYONNAIS

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

- Fin —-

80,7

85,7

77,2

84,0

78,0

771

70,0

64,8

63,2

64,0

59,3

76,5

69,9

69,4

70,9

65,5

65,6

63,6

55,6

Séries
77,5 88,0
88,8 68,0
787 813
78,3 69,8
725 76,7
70,2 66,3
76,1 67,7
70,7 69,9
392 67,3
68,2 67,2
63,0 69,7

Total
76,1 74,2 484.,6
74,4 72,2 463,8
69,4 69,9 458,3
741 713 454,0
732 798 450,1
80,0 66,8 429,8
658 76,2 426,7
68,9 74,1 413,9
77,0 81,5 393,8
482 72,4 383,6
451 556 348,3

0 0 0



